АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  17.11.2017 г.                                        № 666
г. Сусуман

	О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 21.04.2016г. № 211 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Сусуманский

городской округ» и урегулированию

конфликта интересов»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Сусуманского городского округа от 21.04.2016г. № 211 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Сусуманский городской округ» и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. В Положение о комиссии в пункте 3.2.5 после слов «получать от него письменные пояснения» дополнить словами «а руководитель органа местного самоуправления или его заместитель, специально на то уполномоченный, может направлять в установленном порядке запросы в государственные органы, органы местного самоуправления и заинтересованные организации. Обращение или уведомление, а также заключение и другие материалы в течение семи рабочих дней со дня поступления обращения или уведомления представляются председателю комиссии. В случае направления запросов обращение или уведомление, а также заключение и другие материалы представляются председателю комиссии в течение 45 дней со дня поступления обращения или уведомления. Указанный срок может быть продлен, но не более чем на 30 дней.»
 2. Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Горняк Севера» и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – управляющего делами Е.В.Роменскую.
И.о.главы
Сусуманского городского округа

                                                       М.О.Ясакова